Отдел образования

Администрации Куйбышевского района
Приказ
14.10.2021

         № 351-ОД
с. Куйбышево

Об итогах районного конкурса
изобразительного искусства

«Наши четвероногие друзья»
На основании приказа отдела образования Администрации Куйбышевского района от 06.09.2021  № 285-ОД «о проведении районного конкурса изобразительного искусства «Наши четвероногие друзья», в целях духовно-нравственного воспитания, развития творческих способностей, выявления и поддержки талантливых детей, в соответствии с планом работы отдела образования Администрации  Куйбышевского района на 2021 год был проведен районный конкурс изобразительного искусства «Наши четвероногие друзья» (далее - Конкурс).

На Конкурс были представлены 33 работы образовательных организаций Куйбышевского района (МБУ ДО ЦДО, МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик», МБДОУ д/с «Алёнушка», МБОУ Куйбышевская СОШ им.А.А.Гречко, МБОУ Миллеровская СОШ им.Жоры Ковалевского, МБОУ Кринично-Лугская СОШ, МБОУ Русская СОШ им.М.Н.Алексеева, МБОУ Лысогорская СОШ, МБОУ Ясиновская СОШ им.30-й гв.Иркутско-Пинской дивизии).
Члены жюри оценили степень соответствия работ участников конкурса возрасту, качество изготовления, выразительность и яркость исполнения работ.

На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами и подарками победителей, сертификатами участников районного конкурса изобразительного искусства «Наши четвероногие друзья» (Приложение).
2. Руководителям образовательных организаций организовать вручение  дипломов  и сертификатов участникам конкурса в торжественной обстановке.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий
отделом образования                                                                          Л.В. Шипико
Романенкова Ольга Витальевна, 32-0-26
Приложение
к приказу отдела образования
№ 351-ОД от 14.10.2021
Победители районного конкурса изобразительного искусства

«Наши четвероногие друзья»
· Фролова Алина, 8 лет, обучающаяся МБОУ Русской СОШ им.М.Н.Алексеева;
· Боженко Диана, 9 лет, обучающаяся МБОУ Ясиновской СОШ им.30-й гв.Иркутско-Пинской дивизии;
· Герасименко Ксения, 9 лет, обучающаяся МБОУ Куйбышевская СОШ им.А.А.Гречко;

· Горохова Елизавета, 9 лет, воспитанница МБУ ДО ЦДО;

· Круглик Дана, 12 лет, обучающаяся МБОУ Лысогорской СОШ;
· Кушнарев Ярослав, 8 лет, обучающийся МБОУ Лысогорской СОШ;
· Возный Артем, 9 лет, воспитанник МБУ ДО ЦДО;
· Власова Ульяна, 12 лет, обучающаяся МБОУ Миллеровской СОШ им.Жоры Ковалевского;

· Поклад Александр, 8 лет, обучающийся МБОУ Кринично-Лугской СОШ;

· Билая Мария,  7 лет, обучающаяся МБОУ Кринично-Лугской СОШ;

· Костарева Анна, 6 лет, воспитанница МБУ ДО ЦДО.